
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  , .л*, км// » е/м -ЗС-
Иркутск

О проекте закона Иркутской 
области № ПЗ-417 «О призна
нии утратившим силу Закона 
Иркутской области «О допол
нительной мере социальной 
поддержки граждан, прожи
вающих в поселках Брусово,
Екунчет, селе Бланка и де
ревне Пойма Тайшетского 
района Иркутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Иркутской области № ПЗ-417 «О призна
нии утратившим силу Закона Иркутской области «О дополнительной мере 
социальной поддержки граждан, проживающих в поселках Брусово, Екун
чет, селе Бланка и деревне Пойма Тайшетского района Иркутской обла
сти» в 1-м чтении.

2. Комитету по здравоохранению и социальной защите Законода
тельного Собрания Иркутской области продолжить работу над указанным 
проектом закона Иркутской области с учетом предложений и замечаний в 
виде поправок для рассмотрения во 2-м (окончательном) чтении на данном 
заседании Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области С.М. Сокол



Проект 
1-е чтение

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
«О ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ МЕРЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ ГРАЖДАН, 
ПРОЖИВАЮЩИХ В ПОСЕЖ АХ БРУСОВО, ЕКУНЧЕТ, СЕЛЕ БЛАНКА 

И ДЕРЕВНЕ ПОЙМА ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ
ОБЛАСТИ»

Статья 1

Признать утратившим силу Закон Иркутской области 
от 19 декабря 2017 года № 108-03 «О дополнительной мере социальной 
поддержки граждан, проживающих в поселках Брусово, Екунчет, селе Бланка 
и деревне Пойма Тайшетского района Иркутской области» (Ведомости 
Законодательного Собрания Иркутской области, 2017, № 56).

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней после 
дня его официального опубликования.

Губернатор
Иркутской области С.Г. Левченко

г. Иркутск 
«
№

» 2018 года


